檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：林永盛

電話：089-360047;0935691070 3383

傳真：089-348244

電子郵件：yung88la@gmail.com

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年6月4日

發文字號：東大幼教字第1041003394號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：兩岸原住民數理科教學術研討會邀稿通知函、兩岸原住民族數理科教研討會徵稿

海報(1041003394-0-0.pdf、1041003394-0-1.pdf)

主旨：本校幼兒教育學系原住民科學教育計畫推動辦公室擬於20

15年12月11、12、13日(星期五、六、日)三天舉辦「2015

年兩岸原住民族/少數民族數理科教/學理論實務學術研討

會」。敬請惠予公告並鼓勵所屬踴躍投稿，以光篇幅，請

查照。

說明：

一、隨函檢附「2 0 1 5年兩岸原住民族/少數民族數理科教/

學理論與實務學術研討會邀稿通知函」及徵稿海報。

二、本研討會截稿日期為2015年9月15日。請參閱邀稿通知函

。

三、相關事宜請洽本校原住民科學教育推廣計畫辦公室林永盛

、陳振勛，電話：089-360047或089-335026，E-mail：li

n0935691070@gmail.com或tuchc@nttu.edu.tw。

正本：嘉義縣各國民中學

副本： 2015-06-08
14:15:36

校長 劉金源